宜兴市公用市政工程有限公司2023年（第二批）包装水泥采购澄清公告
本次就宜兴市公用市政工程有限公司2023年（第二批）包装水泥采购进行公开招标，已于2023年6月27日发布了招标公告，现发布第1次澄清公告。
一、原招标文件主要信息
1、项目名称：2023年（第二批）包装水泥采购
2、项目编号：YXGYJT202306015

3、公告日期：2023年6月27日

4、第一次更正公告日期：2023年6月29日

5、公告媒体：宜兴市公用环保集团有限公司网站
 二、澄清信息

1、原招标文件中三项目技术要求和有关说明二、技术要求：1、
二标段

	序号
	项目名称
	标号
	单位
	数量
	最高单价（元/吨）
	品牌

	
	
	
	
	
	水泥
	运输
	力资
	

	1
	普通硅酸盐水泥
	P32.5
	吨
	1000
	340
	50
	50
	天山、青象、青龙、金久

	2
	
	P42.5
	
	800
	420
	50
	50
	


现修改为：

二标段

	序号
	项目名称
	标号
	单位
	数量
	最高单价（元/吨）
	品牌

	
	
	
	
	
	水泥
	运输
	力资
	

	1
	普通硅酸盐水泥
	P32.5
	吨
	700
	340
	50
	50
	天山、青象、青龙、金久

	2
	
	P42.5
	
	700
	420
	50
	50
	


2、请各投标人自行下载此更正公告与最新版招标文件，如投标人未及时关注相关更正等信息公告，由此造成的一切损失由投标人自行承担。原定开标时间不变。
三、本次澄清联系事项：
采购人：宜兴市公用市政工程有限公司
联系人：毛先生，应先生
联系电话：0510-80718867；0510-87117379
联系地址：宜兴市环科园绿园路528号
邮政编码：214200
